m pi . ACODRER. REG STRO
UFFI Cl ALE. U. 0029640. 05- 09- 2024. h. 16: 28

# . i\‘gb Menistero dell Tstrazione e del Merito
L rceo-Jcolastico Regionale per ! Smdia- Romagna
(g (g
(/‘////;'/'() [ - Tarizione Viearva. » (//{}/'/'.(/()’//('/‘(/4’. Sorsonale

docente, educativo ed AT A ,/{Iyﬂé'. conlenztoso e /ﬁt'(%é)ﬂ//'(’

IL DIRETTORE GENERALE

VISTI i provvedimenti di questo Ufficio prot. n. 29289 del 3 settembre u.s. e prot. n.
29416 del 4 settembre u.s.;
VISTA la nota dell’Ufficio di Ambito Territoriale di Parma prot. n. 6307 del 5 settembre;

DISPONE

Art. 1 L’accantonamento a livello provinciale dei posti vacanti da destinare alle assunzioni
dalla graduatoria concorsuale bandita con il D.D. 2575/2023 e relativo
esclusivamente alla classe di concorso AG56 e rettificato come segue:

e Posti accantonati AG56 provincia di PARMAda1a0
e Posti accantonati AG56 provincia di RIMINI da 0 a 1.

Il Direttore Generale

Bruno E. Di Palma
Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi
dell’art. 3, comma 2 del decreto legislativo n. 39/1993

Via de’ Castagnoli, 1 —40126 — BOLOGNA - Tel: 051/37851
e-mail: direzione-emiliaromagna@istruzione.it pec: drer@ postacert.istruzione.it Sito web: www.istruzioneer.gov.it



mailto:direzione-emiliaromagna@istruzione.it
mailto:drer@postacert.istruzione.it
http://www.istruzioneer.gov.it/

		2024-09-05T16:28:38+0200
	protocollo




